CO2
CO2
Anahtarlamalı Güç Kaynağı
S8VK-W / S8VK-S
Karbon Nötr bir toplum için Düşük güç kaybına
sahip ve Alandan Tasarruflu Kontrol Panosu
Tasarlama ve üretme
2

çıkış
akımı
Maksimum
tepe akımı
Tek fazlı 200 VAC
girişte verimlilik＊1
Model
Dış Boyutlar
G×Y×D (mm)
Tek fazlı 100 - 240 VAC
(İzin verilen aralık: 85 - 264 VAC
veya 90 - 350 VDC)
24 VDC
30 W 1,3 A 1,56 A %86 tipik S8VK-S03024 32 x 90 x 86
60 W 2,5 A 3 A %89 tipik S8VK-S06024 32 x 90 x 86
120 W 5 A 6 A %92 tipik S8VK-S12024 55 x 90 x 86
240 W 10 A 15 A %93 tipik S8VK-S24024 38 x 124 x 117,8
480 W 20 A 30 A %93 tipik S8VK-S48024 60 x 124 x 117,8
Tek fazlı 100 - 240 VAC Giriş S8VK-S
Nominal giriş gerilimi
Nominal
çıkış
gerilimi
Kapasite
Nominal
çıkış
akımı
Maksimum
tepe akımı
Tek fazlı 230 VAC
girişte verimlilik＊1
Model
Dış Boyutlar
G×Y×D (mm)
Tek fazlı 200-240 VAC
(İzin verilen aralık: 170 -
264 VAC, 240 - 350 VDC)
24 VDC 2000 W 85 A 127,5 A %95 tipik S8VK-WA20224-SPI 190ｘ124x129
48 VDC 2000 W 45 A 67,5 A %96 tipik S8VK-WA20248-SPI 190ｘ124x129
Nominal giriş gerilimi
Nominal
çıkış
gerilimi
Kapasite
Nominal
çıkış
akımı
Maksimum
tepe akımı
Üç fazlı 400 VAC
girişte verimlilik＊1
Model
Dış Boyutlar
G×Y×D (mm)
Üç fazlı 380 - 480 VAC
(İzin verilen aralık: Üç fazlı
320 - 576 VAC, 450 - 810 VDC)
24 VDC
240 W 10 A 15 A %93 tipik S8VK-WB24024 55 x 124 x 117
480 W 20 A 30 A %94 tipik S8VK-WB48024 65 x 124 x 117
960 W 40 A 60 A %95 tipik S8VK-WB96024 118 x 124 x 117
48 VDC
240 W 5 A 7,5 A %93 tipik S8VK-WB24048 55 x 124 x 117
480 W 10 A 15 A %95 tipik S8VK-WB48048 65 x 124 x 117
960 W 20 A 30 A %96 tipik S8VK-WB96048 118 x 124 x 117
Üç fazlı 380 - 480 VAC Giriş S8VK-WB
11
Tek fazlı 100 - 240 VAC giriş tipi S8VK-X
(ekran ve haberleşme ile)

Nominal
çıkış
akımı
Maksimum
tepe akımı
Tek fazlı 230 VAC
girişte verimlilik＊1
Model
Dış Boyutlar
G×Y×D (mm)
100 - 240 VAC
(İzin verilen aralık: 85 - 264 VAC
veya 90 - 350 VDC)
24 VDC
90 W 3,75 A ― %87 tipik S8VK-X09024A-EIP 55 x 90 x 86
120 W 5 A 6 A %92 tipik S8VK-X12024A-EIP 55 x 90 x 86
240 W 10 A 15 A %93 tipik S8VK-X24024A-EIP 38 x 124 x 117
480 W 20 A 30 A %94 tipik S8VK-X48024A-EIP 60 x 124 x 117
Nominal giriş gerilimi
Nominal
çıkış
gerilimi
Kapasite
Nominal
çıkış
akımı
Maksimum
tepe akımı
Tek fazlı 230 VAC
girişte verimlilik＊1
Model
Dış Boyutlar
G×Y×D (mm)
100 - 240 VAC
(İzin verilen aralık:
85 - 264 VAC, 90 - 350 VDC)
5 VDC 30 W 5 A ＊2 6 A %77 tipik S8VK-X03005-EIP 40 x 90 x 86
12 VDC
60 W
4,5 A ＊3 5,4 A %86 tipik S8VK-X06012-EIP 40 x 90 x 86
24 VDC
2,5 A 3A %86 tipik S8VK-X06024-EIP 40 x 90 x 86
90 W 3,75 A ― %88 tipik S8VK-X09024-EIP 55 x 90 x 86
120 W 5 A 6 A %92 tipik S8VK-X12024-EIP 55 x 90 x 86
240 W 10 A 15 A %93 tipik S8VK-X24024-EIP 38 x 124 x 117
480 W 20 A 30 A %94 tipik S8VK-X48024-EIP 60 x 124 x 117
＊1. Nominal çıkış geriliminde ve nominal giriş akımında. ＊2. Nominal çıkış akımında çıkış gücü 25 W olur
＊3. Nominal çıkış akımında çıkış gücü 54 W olur
Gürültü filtresi S8V-NF
DC elektronik devre koruyucu S8V-CP